

HABERLER — OLAYLAR

1 — Diyarbakır Tıp Fakültesi 1969 - 70 ders yılına Diyarbakır'da yeni binalarına geçerek 1, 2, 3 sınıfları ile 1 Ekim 1969 da sade bir tören ile öğretime başlamıştır.

Yeni fakültemiz öğretim programı, toplum hekimliğine öncelik veren ve klinik ve temel bilim dalları arasında sıkı köprü kuran yeni bir yönetmelik uygulamaktadır.

2 — Doç. Dr. Hasip Kurtpınar Diyarbakır Tıp Fakültesi Parazitoloji eylemli doçentlik görevine başlamıştır.

3 — Derneğimiz genel sekreteri Prof. M. Akman İngiltere'de Sussex Üniversitesi Biyoloji departmanında bakteri genetiği üzerinde çalışmalara başlamıştır.

4 — Dernek Başkanı Prof. Dr. Sabahattin Payzın Dünya Tıp Birliğinin Paris'te tertip ettiği 1. Int. Sosyo Ekonomik Tıp Kongresinde «Artan sağlık hizmeti ihtiyacının bilimsel analizi» konusunda rapörtör olarak tebliğini sunmuş ve İngiliz hükümetinin davetlisi olarak İngiltere'de 8. yeni olmak üzere 11 üniversiteyi gezmiştir.

5 — Prof. Dr. N. Aksoycan Hannover Şehrinden toplanan 15 inci Congres International Sur Les Substances vitales, l'alimentation et les maladies de civilisation kongresine katılmıştır.

6 — Prof. Ekrem Gülmezoğlu'nun Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına seçildiği memnuniyetle öğrenilmiştir.

7 — Prof. B. Onul ve Prof. M. Onul Leningrad'da toplanan 3. Uluslararası Protozooloji Kongresine iştirak etmişlerdir.

8 — Derneğimizin kamu yararına çalışan dernekler arasına alınmış olduğu ve bu husustaki Bakanlar Kurulu kararının yayınlanarak keyfiyetin derneğimize tebliği edildiğini memnuniyetle bildiririz.

9 — 29.3.1969 tarihinde merkezi Ankara Refik Saydam M.H.E. Virus Şubesinde olmak üzere «Çocuk Felci ve Diğer Virus Hastalıkları ile Savaş Derneği» adı ile bir dernek kurulmuştur.

Derneğin amacı, kısaca: Çocuk Felci ve diğer virus hastalıkları konusunda bilimsel araştırmaları desteklemek, çocukların korunmasını ve ailelerinin uyarılmasını temin etmek, hastaların tedavisine katkıda bulunmak ve ayrıca aynı amaçla kurulmuş yerli ve yabancı derneklerle işbirliği yapmaktır.

İNGİLTERE'DE KUDUZ, KULUÇKA SÜRESİ ALTI AYDAN UZUN MU?

İngiltere'de 47 yıldır kuduz görülmemiştir. Avrupa'da ise var İngiliz binbaşı Hemsley ailesi Batı Almanya'dan bir köpek getirmişler ve usulen 6 ay karantinada bırakılmış ve sonra eve alınmıştır. On gün sonra köpek evin hanımını, sütçüyü ısırarak, komşunun kedisini öldürmüş ve yakındaki ormana kaçmıştır. Yakalanan köpek yarım saat sonra ölmüş ve otopsi sonucu kuduz olduğu anlaşılmıştır. Temaslılar dahil ısırılanlar aşı tedavisine alınmıştır. En önemlisi Askeri Akademi civarındaki ormana kaçan köpeğin yabani hayvanlara kuduz bulaştırabileceği hesaplanarak, kuşlar ve geyikler, hariç bütün yabancı hayvanlar, 70 avcı ve 96 nişancı asker çağrılıp tamamile imha edilmişlerdir. Kemireci yuvalarına ise siyanür konulmuştur. Ayrıca bölgedeki 180 ev hayvanının 6 ay evden dışarı çıkarılmaması ve aşılınmaları emredilmiştir. Bunlara ilâveten 44 kişi karantinadadır. İngilizler kuduzdan çok korkarlar.

DİYARBAKIR TIP FAKÜLTESİ DERS YILINA BAŞLADI

Diyarbakır Tıp Fakültesinin geçici binalarının Bayındırlık Bakanlığınca yapılan tadil ve yenileme inşaatı bitmiş ve Eylül 1969 dan itibaren tedrisat başlamıştır. 17 Ocak 1969 da eğitime açılan Fakülte'de halen 1, 2 ve 3 ncü sınıflar tedrisat yapmaktadır. Halen Fakülte'de 170 öğrenci bulunmaktadır. İnşaatın tümünün 5-6 yılda tamamlanacağı ön görülmektedir.

Fakülte öğretim programları diğer fakültelerden farklı olup mikrobiyoloji, parazitoloji, istatistik ve toplum hekimliği eğitim sağlık merkezi bir kürsüde toplanmış bulunmaktadır.

TÜRKİYE BİLİMSEL ve TEKNİK DOKÜMANTASYON MERKEZİ (TÜRDOK) ÇEVİRİ SERVİSİ

Blindiği gibi, bilim adamlarımız, araştırmacılarımız ve sanayicilerimize, Türkiye'de ve dünyada yayınlanan bilimsel ve teknik yayınlar ve dökümanlar konusunda her türlü yardımı ve kolaylığı sağlamak üzere, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu bünyesinde bir Dökümantasyon Merkezi (TÜRDOK) kurulmuştur.

Merkezimiz, esas görevleri olan «abstrakt bülteni» yayınlamak, «yayın taraması» yapmak gibi çalışmalarını yürütmek yanında bir de okuyuculardan gelecek çeviri isteklerini cevaplandırmak üzere bir çeviri servisi kurmuş ve bir «çevirmenler paneli» meydana getirme hazırlıklarına girmiştir.

Çalışmanın birinci safhasında, çeşitli kaynaklardan, temel ve uygulamalı bilimlerle ekonomi konusunda her bilim dalındaki meslek mensuplarının isimleri ve bildikleri yabancı diller tesbit edilecektir. İkinci safhada, sirküle edilecek bir mektup ve bir soru kağıdı ile bu kişilerden hangilerinin, hangi konularda hangi dilden hangi dile çeviri yapmayı kabul ettiği saptanacak ve üçüncü safhada da, bu işi yapmağa istekli çevirmenler listesi, «isim», «bilim dalı», ve «yabancı dillere» göre üç ayrı indeks şeklinde sınıflandırılarak bir kartoteks meydana getirilecektir.

Çeviri ücretleri, muhtemel çevirmenlerin bildirecekleri ücret taleplerine göre, Merkezimizce önceden saptanacağı gibi, sonradan çeviriyi isteyen kişi ile çeviriyi yapacak kişi arasında da tesbit edilebilecektir.

Merkezimiz bu hizmeti, sadece bilim adamlarımız, araştırmacılarımız ve sanayicilerimize yardımcı olmak ve dışarıdan gelebilecek çeviri isteklerini geri döndürmek gibi güç bir duruma düşmemek için, bir yan hizmet olarak yürütmek amacındadır. Çevirmenler paneline katılacaklardan Merkezimizin isteyeceği tek şey, yapılan çevirinin bir örneğinin veya bibliyografik tanıtımının (çevirinin hangi dilden hangi dile yapıldığı da belirtilerek) Merkezimize gönderilmesi olacaktır. Böylece Merkezimiz, yapılmış çevirilerin de kaydını tutarak, ayrıca bir çeviriler indeksi hazırlayacak ve aynı çeviri talebi ikinci defa geldiğinde, muhtemel bir duplikasyonun önüne geçilmiş olacaktır.

Konuyla ilgilenen ve yukarıda açıklananlar ışığında Merkezimizin yürüteceği bu hizmete katkıda bulunmak isteyen «dil bilen» meslek sahipleri, bilim adamları, araştırmacılar ve sanayicilerin yazıyla veya şahsen şu adrese başvurmalarını rica ederiz.

TÜRDOK (Dokümantasyon Merkezi) Müdürlüğü

T. B. T. A. K.

Bayındır Sokak 33

Yenişehir - Ankara

Göstereceğiniz ilgiye şimdiden teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.